
                                                                                       

 

                                                                                   

 

 ПЛИВАЧКИ МИТИНГ “ЧЕЛИЧНИ КУП 2018“ ШТИП 
 

 

  

 

                             Организатор: Пливачки Спортски Клуб ЧЕЛИЧНИ – Штип 
 
                         Место на одржување: Градски Базен – Штип 
 
                         Дата на одржување: Сабота 01.09.2018г. 
 
                         Мерење на време: рачно мерење 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ПРОПОЗИЦИИ:  

Натпреварот ќе се организира според ФИНА, ЛЕН и правилникот на Пливачката федерација на  

Македонија, воедно и правилникот на овој натпревар. 

Право на учество имаат сите клубови и пливачи од сите градови на Македонија се со цел да има  

единство и поголема масовност во овој спорт како и иницјатива за изградба на поголем број на  

покриени базени во РМ. 

 

Еден  натпреварувач може да настапи на 3 трки и штафета. 

 

СТАРТАРИНА НЕ СЕ ПЛАЌА  

 

НАГРАДИ: 

Трoјцата најдобри натпреварувачи ќе добијат дипломи. 

 

КАТЕГОРИЈА 
 

МАЖИ 
 

ЖЕНИ 

А ОТВОРЕНА ОТВОРЕНА 

Б 2004/2005 2004/2005 

Ц 2006/2007 2006/2007 

Д 2008/2009 2008/2009 

Е 2010  И ПОМЛАДИ 2010  И ПОМЛАДИ 



 

 

 

ПРОГРАМА НА НАТПРЕВАРОТ: 

 

            САБОТА 24.02.2018                                                     

              09.00 – 09.40 Загревање (расплив)             

           09.45 Свечено отварање на Челични Куп 2018 – Штип 

           10.00 Почеток на натпреварите 

 

 

 

 

             АПЛИКАЦИЈА 

Пријавите треба да бидат испратени на организаторот најдоцна до 30.08.2018 г до полноќ. 

e-mail : pskstip2016@yahoo.com  
контакт: +38978390725 Јакимовски Мирко 

 

             ЗДРАВСТВЕНА СОСТОЈБА 

Секој пливачки клуб е одговорен за здравствената состојба на своите пливачи. 

 

 

 

 

 

 

 

50 слободно со пловки (вон конкуренција) 

50м слободно  Сите 

50м грбно    Сите 

50м градно Сите 

50м делфин          Сите 

100м слободно    А-Ц 

100м  грбно   А-Ц 

100м градно        А-Ц 

100м делфин       А-Ц 

4*50 мешана штафета (2момчиња, 2 девојчиња) А-Ц 

4*50 штафета (4момчиња) А-Ц 

mailto:pskstip2016@yahoo.com

